叶政办秘〔2023〕13 号

六安市叶集区人民政府办公室
关于公布 2023 年度六安市叶集区人民政府

重大行政决策事项目录的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，区政府各部门、各直属单位：

为进一步规范重大行政决策，促进依法、科学、民主决策，

提高决策质量和效率，根据《重大行政决策程序暂行条例》（国

务院令第 713 号）、《安徽省重大行政决策程序规定》（省政府令

第 300 号），经研究同意，现将我区区级 2023 年度重大行政决策

事项目录予以公布，请各单位按照相关规定认真组织实施。

附件：六安市叶集区人民政府 2023 年度重大行政决策事项

目录

六安市叶集区人民政府办公室

2023 年 7 月 23 日

— 2 —

附件

六安市叶集区人民政府 2023 年度
重大行政决策事项目录

序号 决策事项 承办单位 时间安排

1
叶集区“十四五”卫生健康事业发展

规划
区卫健委 第一季度

2
六安市叶集区 2023 年惠企助企“十

大海”行动实施方案
区政府办 第一季度

3
六安市叶集区建筑模板产业转型升

级工作方案
区科技经信局 第二季度

4
《金山区人民政府 叶集区人民政

府 2023-2025 年对口合作协议》
区发改委 第三季度

5 叶集城区地名规划 区民政局 第四季度

6
《六安市叶集区“十四五”残疾人保

障和发展规划》
区残联 第四季度